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RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CURSO Téc. em Agropecuaria Concomitante /Subsequente- Tarde

CAMPUS: CORRENTE

SC = SISTEMA DE COTAS

NOME

PORT.

MAT.

MEDIA

ORDEM

MODALIDADE

SITUACAO

CEU SANTOS NOGUEIRA

8,0

9,0

8,5

20

AMPLA CONCORRENCIA

DEFERIDA

(assinatura em documento original )

Coordenacgao de Controle Académico

Josélia Quaresma da Silva

Corrente, 27 de abril de 2021.




